1 / 1

２０２５年７月１０日

一部商品の価格改定について

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、２０２５年７月１０日（木）発信分より一部商品の価格改定を実施いたします。

引き続きお客様にご満足いただける商品をお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定実施日

２０２５年７月１０日（木） 発信分より

■改定内容

『メーカー希望小売価格』

※商品仕様、商品名、品番、JAN コード、パッケージ仕様等の変更はございません。

■対象商品群 （２０２６年１月再生産発売予定）

分類 品番 品名 JAN コード
旧価格

税込

新価格

税込

再生産 HO-088
ＪＲ Ｅ２６系特急寝台客車（カシオペア）

基本セット
4543736960881 ¥49,280 ¥56,980

再生産 HO-9031
ＪＲ Ｅ２６系特急寝台客車（カシオペア）

基本セットＢ
4543736590316 ¥49,280 ¥56,980

再生産 HO-089
ＪＲ Ｅ２６系特急寝台客車（カシオペア）

増結セットＡ
4543736960898 ¥41,580 ¥48,400

再生産 HO-090
ＪＲ Ｅ２６系特急寝台客車（カシオペア）

増結セットＢ
4543736960904 ¥39,380 ¥48,400

以上